

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

65

/

2011

Data sporządzenia: 2011-10-03

Skrócona nazwa emitenta

CD Projekt RED SA

Temat

Powołanie nowych Członków Zarządu CD Projekt RED S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd spółki CD Projekt RED S.A. z siedzibą w Warszawie (03-301) przy ul. Jagiellońskiej 74 ("Spółka") informuje, że w dniu 3 października 2011 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała Pana Adama Badowskiego oraz Pana Michała Nowakowskiego w skład Zarządu Spółki powierzając im funkcję Członków Zarządu.

Pan Adam Badowski ukończył Filozofię na wydziale Filozoficzno-Historycznym Uniwersytetu Łódzkiego (absolutorium). Karierę zawodową rozpoczął w 1995 roku jako designer i rysownik dla agencji Kolski and Partners Film & Advertising zajmując się głównie tworzeniem storyboardów do spotów i reklam telewizyjnych i jako wolny strzelec grafiki reklamowej i wideoklipów. Od 2002 związany zawodowo z Grupą CD Projekt. Jako grafik 3d i animator współtworzył pierwszy łódzki skład pracujący nad projektem 'Wiedźmin'. Współodpowiedzialny za koncepcję i wizję artystyczną gier 'Wiedźmin' i 'Wiedźmin 2: Zabójcy Królów'. Przed połączeniem CD Projekt RED Sp. z o.o. z CD Projekt RED S.A. pełnił funkcje członka zarządu CD Projekt RED Sp. z o.o. będąc głównie odpowiedzialnym za funkcjonowanie spółki oraz realizowaną w spółce produkcję gier.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Adam Badowski: (i) nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, (ii) nie jest współnikiem w konkurencyjnej wobec Spółki spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Spółki osoby prawnej, (iii) nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Michał Nowakowski jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, na kierunku filologii angielskiej. W 2008 ukończył podyplomowe studia w zakresie Marketingu i Zarządzania na Akademii Leona Koźmińskiego. Karierę zawodową rozwijał m.in. w wydawnictwie Egmont Sp. z o.o. (1999-2002) oraz wydawnictwie Axel Springer Polska Sp. z o.o. (2002-2005) - w obu firmach współpracował przy tworzeniu czasopism z sektora gier komputerowych oraz odpowiadał za zakup licencji gier publikowanych na płytach CD dołączanych do miesięczników. W ASP Sp. z o.o. współodpowiadał również za kioskową serię wydawniczą "Dobra GRA", w której opublikowano między innymi cykl "Skoki narciarskie" z użyciem wizerunku Adama Małysza. Od roku 2005 Pan Michał Nowakowski związany jest z Grupą CD Projekt, zajmując w spółkach Grupy stanowiska Kierownika ds. Licencji, Dyrektora ds. Licencji, Dyrektora ds. Rozwoju Biznesu, Dyrektora Zarządzającego, Wiceprezesa ds. Rozwoju Biznesu, Członka Zarządu oraz Prokurenta. Od 2008 roku jest Członkiem Komisji Rewizyjnej organizacji SPIDOR (Stowarzyszenie Producentów i Dystrybutorów Oprogramowania Rozrywkowego). Przed połączeniem CD Projekt RED Sp. z o.o. z CD Projekt RED S.A. pełnił funkcje członka zarządu CD Projekt RED Sp. z o.o. będąc odpowiedzialnym głównie za współpracę z partnerami zagranicznymi i działania marketingowe spółki.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Michał Nowakowski: (i) nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, (ii) nie jest współnikiem w konkurencyjnej wobec Spółki spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Spółki osoby prawnej, (iii) nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

CD Projekt RED SA

(pełna nazwa emitenta)

CD Projekt RED SA

(skrótowa nazwa emitenta)

Informatyka (inf)

(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)

03-301

Warszawa

(kod pocztowy)

(miejscowość)

Jagiellońska

(ulica)

74

(numer)

022 375 77 00

022 375 77 10

Komisja Nadzoru Finansowego

	(telefon)		(fax)
optimus@optimus.pl	-----	www.cdprojektred.com	-----
	(e-mail)		(www)
734-28-67-148	-----	492707333	-----
	(NIP)		(REGON)

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-10-03	Adam Kiciński	Prezes Zarządu	
2011-10-03	Edyta Wakuła	Prokurent	